
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3

Automatický stroj na pokládání fólie Road Taper Plus

Popis
Technologie a služby do posledního detailu.  
Díky našemu systému Road Taper Plus jsou odchylky a nepřesnosti, které často způsobují ruční znač
kovací zařízení při pokládání fólie, minulostí. Náš Road Taper Plus je nejpřesnějším zařízením na  
současném trhu, které zabraňuje reklamacím při přejímce a následnému předělávání  šetří čas i  
peníze. 
 
Přesnost řízení:  
Tento snadno použitelný, ale přesný systém přímého řízení pomáhá obsluze přesně udržovat směr  
pokládky i při vysokých pracovních rychlostech. 
 
rrOvládání čepele: 
rŘezání probíhá automaticky nebo na základě ručního povelu a je vedeno k řídicí jednotce  
prostřednictvím vzduchem řízeného válce  absolutně přesné nože ze speciálně kalené průmyslové  
oceli zde zajišťují skutečně přesnou práci až 1 milionkrát. 
 
rKontaktní tlak: 
rTlaková síla až 8 barů zajišťuje pevné přilnutí značkovací fólie k zemi. Při aplikaci bez zkreslení nebo  
pnutí jsou odstraněny nepřesnosti šířky. 

Číslo položky:
IBORoad Taper Plus

tvořeno  24.12.2023

http://www.stramat.com
https://shop.stramat.com/cz/8974/Automatische_Folienverlegemaschine_Road_Taper_Plus
https://shop.stramat.com/cz/8974/Automatische_Folienverlegemaschine_Road_Taper_Plus


STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3

Náhradní 



STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3

Příslušenství/


